
Jlboěeské dlvadlo p. o., zapsartáv oR KraJského soudu České BuděJovice, odd. Pr.,

vl.1 12
ul. Dr. Stejskďa 424/L9,37o 01 České'Budějovice,
zastoupené
IČo: 0o0 73 482, DIČ: CZ ooa 73 482
bankovní spoJenÍ:
kontaktní osoba:
(dále Jen,.PronaJímatel")

a

CCI-CONFERENCE CZECHOSLOVAKIA LTD
Adresa: Na Zástřelu 108/ 1 1, 169 0o Praha 6 - Břevnov
zastoupené.
lČo: oo0z7060
bankorrní spoJenÍ: '

kontaktní osoba:'
(dále Jen ,,Nájemce")

uzavírají níŽe uvedeného dne' měsíce a roku, v souladu s ustanoveními s 2302 a násl
zákona č,. 89/2oI2 Sb., občans\ý zákonik v platném znění tuto:

sMLot'vU o rrnÁrnoDoBÉM NÁIMU PRosToR sl,ouŽÍcÍcH K PoDMKÁNÍ
(dďe uváděna jako Smlouua) ''

I. Předmět a účel nttrJmu

l. Předmětem této smlouvy Je představení Sylvle, od agentury Famtlla a pronáJem
nebytových prostor Jthočeskébo dlvadla, {dále jen ,,JD"), které se nachází v ulici Dr.
SteJskďa, v Čes!ých BuděJovicích. Jedná se o Jeúště a hledtŠtě a příslušné prostory
divadla a foyer, (dateJen ,,Předmět nálmu").

2. PronajÍmatel prohlaŠuJe, Že mu přísluší právo hospodďit s Předmětem nájmu n1
zák|aáe Zřizoiací listiny Pronajímatele, včetně oprávnění uzavÍrat na tento maJetek
náJemnÍ smlouvy' Pronajímatel dočasně nepotřebuje předmět náJmu k plnění sqich
úkolů.

3. Účelem náJmu je uspořádánÍ dlvadetního představení s doprovodnou akcÍ.

..|j1Doba 
pronáJmu

1. Nájem se sJednává na d0Bu určitou, a slce 6. proslnce 2028., od 14:oo do o0;00
hodln. Začátek představenÍJe stanoven od 19:oo hodin.

stránka 1 Z 7

,l

;

:

I

:

:



ilI. Výše, splatnost a způsob platby náJemného

l. NáJemné za pronáJem nebytoqých prostor Jthočeského divadla dle čl. I odst. 1. této
smlouvy je stanoveno v částce 12o.ooo,- Kě /slovy: stodvacettisíckorunčeslých/ +
DPH v zákonné r;yšt. V ceně náJémného jsou zahrnuty veŠkeré sluŽby s tímto
pronáJmem spoJené, obsluŽný personá{ (technic{ý personď, hasič, hledlštnÍ personál
atd.)

2. Nájemce se zavazuje, Že náJemné dle čl. u. odst.l. této Srrrlouvy uhradí na základě
faktury - daňového dokladu vystaveného pronajÍmatelem.

3. NáJemce s1zaJiŠťuje catedngovou flrmu, na své náLklady.

4. NáJemce si zaJišťuJe vyJednání podmínek o uŽívání baroqých prostorů divadla a
zásobovací trasy do JD přímo s provozní divadelního banr

5. NáJemce st hradÍ veškeré ná{<lady a autorské honoráře spojené s představením Sylvie
od agentury Familia.

ÍV. Práva a povinnosti smluvních stran

l. NáJemce Je na stanovenou dobu pronájmu oprá'měn uŽívat nebytové prostory
definované touto Smlouvou.

2. Nájemce se zavazuJe uŽívat prostory pouze za účelem, kteqý je sJednán v této Smlouvě,
a to tak, aby se předešlo případn1fon Škodám na vnitřnÍm vybavení prostor
PronaJímatele.
NáJemce není oprávněn t5rto nebytové prostory uŽít k účelu jinému.
NáJemce se zavazuje wátit po skončení sjednané doby nájmu Pronajímateli pronajaté
prostory dle této Smlouvy ve stavu, v jakém ho převzď.
NáJemce bere na vědomí, Že Je odpovědný za škodu (na zdravÍ a m'ajetku), která
PronaJímateli vznikne v souvislosti s uŽíváním prostor pronajatých dle této smlouly.

3. NáJemce je povinen po převzetÍ předmětu pron{,{mu PronaJímateli bez zbytečného
odkladu oznámit závady, které zjistil a nutnost oprav' které má ProrraJímatel provést.
Jinak NáJemce odpovídá za Škodu, která v průběhu náJmu PronaJírnateli na
pronaJaQich prostorách vznikla.

4. Nájemce není opráueěn dát pronaJaté prostory do podná1jmu či umoŽnit jinýn
způsobem uŽívání prostor třetí osobou.

5. Pronajímatel se zavazuje, že pÍedá NáJemci předmět náJmu ve stavu způsobilém ke
smluvenému uŽívání (v zimních měsících musÍ teplota na JevištÍ a v hledišu č1nit
mtntmálně zo"c). Dále se PronaJímate| zavazuje, Že zaJistí NáJemci součlnnost
smluveného obsluŽného personálu.

6. PronaJÍmatel je povinen umoŽnlt dočasnou instďaci propagačních materiálů Nájemce a
jeho obchodního partnera po 

19P$ 
trvání náJmu v prostorách pronajatých dle této

Smlouvy. ) ,. rí
7. NáJemce se zavazuje a je! povinen sezná'rnit sebe, účinkuJící, obsluŽný personál i

vŠechny dďŠí osoby Nájemce, které se budou pohybovat v době pronáJmu v prostorách
pronaja!ých dle této SrnlouVý' se vŠemi platnýmÍ předpisy !ýkaJÍcími se bezpečnosti a
óchrany- zdraví při práct a poŽárni ochrany dle přílohy č. l této Smlouvy 'ŠkolenÍ
poŽérni ochraný a bezpečnostt práce pro hostuJící umělecké soubory". ÚčinkujÍcí t
vŠechny dďší osoby ze strany náJemce Jsou povinny dodrŽovat t5rto prá'rrrí a Jiné
předpisy vztahuJící se k vykonávané práci a ostatní předpisy k zaJlštění bezpečnosti a
ochrany zdravi přÍ práci, se kteýq| byly seznárneny. ZeJména pak neJsou oprátrněni

ty
Stránka2 z7



poŽívat ďkoholické nápoJe či jiné omamné látky a dále kouřit v prostorách Jtných neŽ k
tomu určených (kuřárna).

8. NáJemce se zavazuJe předloŽlt poŽárnímu technikovi JD atest o proveclení nehořlavé
úpravy vlastní scéntcké vypravy a vy'JádřenÍ poŽarního technika v případě pouŽívání
otevřeného ohně na JeviŠti. Za zptlsobilost a soulad předmětu n{Jmu s protipoŽárními
bezpečnostními předplsy nese po dobu trvání nájmu plnou'odpovědnost pronaJímatel.

v. Dďší uJednání

1. Změna termínu představení dle č. II této Smlouvy Je moŽná pouze oboustranně
podepsaným dodatkem k této smlouvě.

2. Bucle-ll pronáJem zruŠen v důsledku nepředvídané, nebo neodvratitelné událostÍ
(přírodnÍ katastrofa, havárle, epldemie, opatření vlády apod.)' maJÍ obě smluvnÍ
strany právo od této smlouvy odstoupit bez nároku na finančnÍ náhradu škody'
pokud se neclohodnou Jinak.

3. PronaJímatel neodpovídá účinkuJícím ani obsluŽnému personálu NáJemce za případné
ztráty flnančnÍ hotovosti a cenností.

4. Pokud nastanou nepředvÍdatelné okolnostl nezaviněné PronaJímatelem - např.
centráLlní přerušení dodávky elektr1ckého proudu a Jiné, čÍmŽ bude znemoŽnén průběh
představení NáJemce, PronaJímatel nenese odpovědnost za t5rto nepředvídatelné
skutečnostl ani nenese odpovědnost Za poŠkozenÍ kulÍs, kos!ýmů a rekvizit
v pronaja!ých prostorách.

VI. SmlurrnÍ pokuty

1. Bude-li NáJemce v prodlení s úhradou sjednaného náJemného, Je povinen uhradit
PronaJÍmateli smluvní pokutu ve qiši o,o5o/o denně z dluŽné částlry zakaŽdý den
prodlení.

2. Nesplní-li NáJemce smlurnrí povinnost dle čl. IV., odst. 7- 8 této smlouvy, Je povinen
uhradit pronaJímateli smlurmi pokutu ve r4ýŠi 5.000,- Kč zakaŽdéjednotllvé poruŠení.

3. Úhradou smluvnÍch pokut nenÍ dotčeno právo druhé smluvnÍ strany domáhat se
náhrady škody, kteráJí byla v souvislostl s poruŠenÍm smlutrnÍ povinnosti clruhotr
smlulnrí stranou způsobena, a to vJejí plné qýšt.

4. odstoupí-li Nájemce od této Smlou'qy ve thůtě kratší neŽ |4 kalendářních dnů před
sJeclnaným termÍnem náJmu dle této Smlouvy, zavazuje se NáJemce uhradtt
Pronajímateli vzrúklou škodu (vč. uŠlého zisku) a dďší náklady souviseJÍcí se zrušením
této Smlouvy.

'iÝÍ
, vll.'' z arě re čn tt us tanovení

1. NáJemce prohlaŠuJe, Že Jel1o odpovědní pracorrnícl se řádně seznáLrnili s vellkostÍ a
technlc\ýrn zázemím pronajímaných prostor specifikovaných v čl. I. odst. 1. této
Smlouvy.

2. Pokud Nájemce v den skončení náJemního vztahu pronaja!ý prostor PronaJímateli
nepředá vé stavu sJednaném totrto Smlouvou, Je PronajÍmatel oprávněn st předmět
nájmu zpřístupnit a vyklidit na náklady NáJemce a s věcmi nájemce nďoŽtt dle své

rivárry 1ue. p'óa"je tcóhto vec1, asi1ltZiu ýczku z prodeJe ná úhradu nrilaclnÝ{
\
I

Stránka3z7 l| 4Ň



pohledávek za Nájemcem). Nájemce qýslovně souhlasí suvedeným postupenr, coŽ

stvrzuJe podpisem této Smlouvy.

3. Tato Smlouva zar:iiká uplynutím doby, na kterou byla sJedniána, resp. splněním vŠech
povinností, oběma smlurrním stranám z této smlouvy vypýaJících. Před upl1mutínr
doby, na kterou byla tato Smlouva sjednána, lze tuto smlouvu ukončit buď písemnou
dohodou obou smluvních stran, nebo písemným odstoupením od Smlouvy ze strany
Nájenrce.

4. Smluvní strany prohlašuJÍ, Že tuto stnlouvu uzavkaJí svobodně, vážně a v dobré víře a
po přečtení připojujíJako důkaz souhlasu sJejím obsahem své vlastnorr:čnÍ podpisy.

5' Veškeré nnény a doplňlry této Smlouvy musÍ mít písemnou formu a musí byt
podepsátry oběma smluvními stranarrú.

6. Právní vztahy vzniklé ztéto Smlouvy se řídí práwrím řádem ČR, ze3m. občanslým
zákoníkem v platném znéni. Smluvní strany se dohodly, Že tta smluvní vztah uzavÍený
mezi niml na základě této Smlouvy se neuplatní ustanovenÍ S 1765, 2311, 2314, 2315
a 223a zďkona č,. 89/2oI2, sb., občans[ii zákonÍk. Smlurrní strany rorrněŽ vylučují
pouŽití s 1740 odst. 3 občanského zákoníku, ktery stanoví, Že Smlouva Je uzavřena i
tehdy, kdy nedoJde k úplné shodě projevů vůle smlu'rních stran.

7. Smlouva vstupuJe v platnost a účirrnostt nab1ivá dnem JeJího podpisu oběma
smlurmími stranami. Tato SmlouvaJe uzavřena na dobu určitou - na termín 6.12.
2023.

8. Smlouva Je vyhotovena ve dvou platných steJnopisech, z ntchŽ kaŽdý z účastníků
obdrŽÍ jedno'ryhotovení.

V Čes\fch BuděJovicÍch dne ..J.,.!.(.'.2e23 rl ?,u, /r, /d,q,8

I



:::Ťll'

ě. 1
školenípožární ochrany a bezpeěnostl prilce

pro bostuJící umělecké soubory
v

Jlhočeském dlvadle české BuděJovlce, příspěvková organlzaee, Dr. SteJskďa 19, 37o
o1 Ceské BuděJovlce (dále Jen ,,Dlvadlo")

Všlchnt hostuJÍcí umětečtí t tecbntčti p*"orroÍcl v Divadlc Jsou v ziiJmu zaJištění
požární ocbrany (dale Jen,,Po") povlnnl:

l' PočÍnat si při práci a Jiné činnostt tak, aby nezapříčinili vznik poŽánr' dodrŽovat
předpisy o Po a vydané pÍíkazy, zěkazy a pokyny !ýkaJícÍ se PO. Seznámit se
s poŽárním řádem pracoviště, poŽárnÍmt poplachoqými směrnicemi Jihočeského divadla
Č. g. a evakuačním pliínem.

2. Zpozorovartý poŽár neprodleně uhastt dostupn;ýrni hasebnÍmi prostředlgl, nenÍ-li to
možné, neodkladně vyhlásit poŽární poplach a přivolat pomoc podle poŽárnÍch
poplachoqých směrnic. V obJektech Jihočeského divadla Č. B. se poŽár ohlašuJe na
wátnlcl dtvadla - ohlašovně poŽáru. PÍI zamezování, zdolávání poŽáru a Jiných
Žlvelných pohrom nebo nehod Je kaŽclý na vywání velitele zásahu povlnen poslgrtnout
potřebnou osobní a věcnou pomoc (dle zákon č. 133/1985 Sb., o poŽární ochraně ve
zněnÍ pozděJŠÍch předpisů aZÉtkoník práce).

3. oznámit vznÍk kaŽdého poŽáru na pracoviŠti vedoucímu zaměstnanci nebo ohlaŠovrrě
poŽéru.

4. VeŠkeré hořlavé části scény musÍ b;it protipoŽárně oŠetřeny dle platných předpisů.
5. Dbát na to, aby pracoviŠtě po ukončenÍ práce bylo v poŽérné bezpečném stavu, závady,

které by mohly b]it přÍčinou vznlku poŽáru neodkladně hláslt vedoucímu pracorrníkovi.
V obJektech Jihočeského dtvadla je vymezena místnost pro kouřenÍ, v ostatnich
prostorách Jihočeského divadla Je přísný zákaz kouřenÍ. Elektrospotřeblče, které
nejsou v maJetku Jihočeského dlvadla, je v obJektech Jihočeského divadla zakázáno
pouŽÍvat, neclohodnou-li se smluvní strarry Jinak (pouze při platné revizi daného
spotřebiče).

B.
Vštchnl bostuJící umělečtí pracovnícl v Jlhoěeském dlvadle Jsou v záJmu BozP
povinnl:
1. DodrŽovat právnÍ předpisy k zajiŠtěnÍ BOZP' s nimiŽ byli řádně seznámeni.
2. PočÍnat si tak, aby neohroŽoval|své zdravÍ ani zdravÍ sqých spolupracormÍků.
3. Jakékoliv poranění sprármě ošetřit (lékárničliyJsou umístěny v divadle) a oznámlt lhned

neJblíŽe nadřízenému vedoucímq':e&něstnanci (inspicientovi), kteý provede zápis do
,,HláŠení z představení". lt

4. NepouŽÍvat ďkoholické nápoje a neuŽívat jiné omamné prostredlry na pracoviŠtÍch
Divadla, nenastupovat podJejlch vlivem do práce a dodrŽovat stanovený zÉtkaz,kouření'

5. Neprovádět Žádné práce na elektrlc\fch 'aŤízeních, pokud k tomu pracorrník nemá
předepsarrou kvďifikaci (vyhl. Č. sa/ 1978 sb.), přÍsně se omezlt pouze na obsluhu
stroJů, přÍstroJů a samovolně nezasahovat do Žýďn částí, při poruŠe okamŽitě stroj
nebo zaÍízení vypnout a závadu oznámit vedoucímu zaměstnanci. S elektric\ým
proudem mohou zachéaet Jen odborrrřzpýsobilé osoby.

,t

/{
Yi

Stránka 5 z 7



6. Oznamovat svému nadřízenému nedostatl<y a závady, které by mohly ohrozit B1ZP a
podle sqých moŽností se zúčastnlt naJejtch odstraňování.

7. Podrobit se vyšetření, které provádí vedoucí zaměstnanci Divadla nebo Divadlem
určený člověk, aby zJistit, zda pračovníci neJsou pod vlivem ďkoholu nebo Jirrých
omamných látek.

Za ptoveČlenÍ školení odpovídá urěený pracovník bostq|ícího souborrr.

t
I

Stránka 6 z 7



-
Pffloba ě. 2 techntcké požadavkv souboru a časový harmonogram akce

1. Pořadatel Je zodpovědný za dodrŽení-vŠech technic{ých poclmínek stanovených touto
smlouvou pro uskutečnění představení:'
a) parkovací mÍsta pro mikrobus (hercl) a dodávkrr (dekorace)
b) přístup do divadla pro stavbu scény 4 hodiny, pro zvuk a sýětla 3 hodiny před
začátkem představenÍ, pro herce 2bod před začáikem představení, pokud jeleviště těŽko
dostupné, poŽaduJeme pomoc s noŠením kulis,
c) zvukoqý pult -s připoJenÍ na PC
d) zesilovač
e) odpovídaJÍcí kabelaŽ
$) reflelrtory zpředu, zJeviŠtního mostu a bočnÍch jeviŠtnÍch lávek (16 světel - pokucl Jeméně, prosím o včasné sdělení )
h) moŽnost vrtání do podlahy (pokud rtelze, prosÍm o včasné sdělenÍ)
ch) ŠířkaJeviŠtě min 6 m a hloubka min 6m
t} dvě herecké Šatny se zrcadlem
j) Wg s umyvadlem

Pok1d některé z poŽadavků nemáte' prosím pouze o sdělení, Jsrrre schopni si poradÍt azaÍídlt.

Harmonogram:

14.00 -17.00 hod.- přÍprava catering číŠe vina ve foyer
16.00 hod. - příJezd hostuJícího souboru
17.45 hod' -otevření divadla a přÍchod hostů
l9.o0 hod. - představeni s přestávkou cca 3Ominut
0o.oo hod. - konec akce včetně úklidu

.ťtÍ4
II

Stránka7 z7 ,iq


